



**RETURN BIDS TO:**  
**RETOURNER LES SOUMISSIONS À:**  
PWGSC/TPSGC Acquisitions Bid Receiving  
Box/Boîte de Réception des Soumissions  
Bid Receiving Box/Boîte de Réception  
1st Floor/1<sup>ère</sup> étage, Suite 1212  
100-1045 Main Street  
Moncton  
New Brunswick  
E1C 1H1  
Bid Fax: (506) 851-6759

## SOLICITATION AMENDMENT MODIFICATION DE L'INVITATION

The referenced document is hereby revised; unless otherwise indicated, all other terms and conditions of the Solicitation remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire, les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

### Comments - Commentaires

**Vendor/Firm Name and Address**  
**Raison sociale et adresse du**  
**fournisseur/de l'entrepreneur**

**Issuing Office - Bureau de distribution**  
Acquisitions NB/PEI (Moncton Office) – Bureau  
d'acquisitions N.-B./Î.-P.-É. (Moncton)  
1045 Main Street / 1045, rue Main  
Moncton  
New Bruns  
E1C 1H1

<b>Title - Sujet</b> Informatics Professional Services	
<b>Solicitation No. - N° de l'invitation</b> 51019-184012/A	<b>Amendment No. - N° modif.</b> 004
<b>Client Reference No. - N° de référence du client</b> 51019-184012	<b>Date</b> 2018-11-15
<b>GETS Reference No. - N° de référence de SEAG</b> PW-\$MCT-018-5453	
<b>File No. - N° de dossier</b> MCT-8-41025 (018)	<b>CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME</b>
<b>Solicitation Closes - L'invitation prend fin</b> <b>at - à 02:00 PM</b> <b>on - le 2018-11-27</b>	<b>Time Zone</b> <b>Fuseau horaire</b> Atlantic Standard Time AST
<b>F.O.B. - F.A.B.</b> <b>Plant-Usine:</b> <input type="checkbox"/> <b>Destination:</b> <input checked="" type="checkbox"/> <b>Other-Autre:</b> <input type="checkbox"/>	
<b>Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à:</b> Martin (MCT), Lisa M.	<b>Buyer Id - Id de l'acheteur</b> mct018
<b>Telephone No. - N° de téléphone</b> (506) 962-5328 ( )	<b>FAX No. - N° de FAX</b> (506) 851-6759
<b>Destination - of Goods, Services, and Construction:</b> <b>Destination - des biens, services et construction:</b>	

**Instructions: See Herein**

**Instructions: Voir aux présentes**

<b>Delivery Required - Livraison exigée</b>	<b>Delivery Offered - Livraison proposée</b>
<b>Vendor/Firm Name and Address</b> <b>Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur</b>	
<b>Telephone No. - N° de téléphone</b> <b>Facsimile No. - N° de télécopieur</b>	
<b>Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm</b> <b>(type or print)</b> <b>Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/</b> <b>de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)</b>	
<b>Signature</b>	<b>Date</b>

### Solicitation Amendment No. 004

This solicitation is hereby amended to provide the following question and answer:

Question 15:

In Annex E R.5.9 A.7 Programmer/Analyst – CRM Dynamics – Level 2 (In the description of the requirements the printed words for the experience does not match the Numeric characters. Which is correct the words or the numeric characters?

Answer 15:

The corrected grid reads as follows:

Criteria	Rated Requirement for the Proposed Resource	Max. Score	Months Claimed	Reference/ Substantiation
<b>R.5.9.1</b>	Experience beyond the mandatory requirement of forty-eight (48) months experience in the IT Industry	24		
<b>R.5.9.2</b>	Experience beyond the mandatory requirement of thirty-six (36) months experience working with client/server or web architectures, technologies and tools.	12		
<b>R.5.9.3</b>	Experience beyond the mandatory requirement of thirty-six (36) of experience programming in Java and/or C#.	24		
<b>R.5.9.4</b>	Experience beyond the mandatory requirement of thirty-six (36) months of experience working with CRM Dynamics.	24		
<b>MAX. SCORE TOTAL</b>		84		

Question 16:

In Annex E M3.13 A.14 Web Developer - Specifically requirement # M.3.13.3 can you please clarify if all listed languages are required to be 24 months? Or as an example if a resource meets 12 months in CSS and 12 months in SQL Server is the mandatory requirement Satisfied?

Answer 16:

All listed languages are to have a minimum of 24 months working experience.

Question 17:

As noted in Mandatory requirements there are some requirements asking for Federal Government experience, others are asking for Government experience? Does Provincial experience satisfy the requirement for Government experience?

Answer 17:

There are three instances in which the requirement states only "government". These are:

M.3.18.3

R.5.18.3

R.5.42.2

In these cases, Federal, Provincial, and/or Municipal Government experience would meet the requirement.

In all other cases, the requirement clearly states and requires Federal Government, or Government of Canada experience.

If your bid has already been forwarded and you wish to revise same, this revision should be sent in a sealed envelope and mailed to the above address and reach the undersigned before the appropriate closing date. The solicitation number and the closing date are to be shown on the outside of the sealed envelope.

All other terms and conditions of the solicitation document remain unchanged.

All enquiries concerning this amendment are to be forwarded to:

Name: Lisa Martin  
Telephone No.: (506) 962-5328  
Facsimile No: (506) 851-6759